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Nyhetsbrev från Föreningen Söderhamns museum 1:2024  
 
HISTORISK SPÄNNING STARTAR NYA ÅRET 
 
Vintern håller sitt grepp om oss när vi nu drar igång ett nytt spännande verksamhetsår tillsammans 
med er härliga medlemmar. Vid årsskiftet var vi hela 240 medlemmar och växer ständigt! 
 

• Berättarkväll 13 februari klockan 18.00 
Första programpunkten är en av våra populära berättarkvällar. Denna 
gång med författaren Erik Nilshammar. Erik är roman-författare från 
byn Hovra i nordvästra Hälsingland. Han debuterade 2016 med 
”Apokalypsen i Storå” och har sedan utkommit med ett flertal 
romaner och novellsamlingar. Strax före jul släpptes den historiska 
kriminalromanen ”Ringfuru”, den andra boken av sju i en serie om 
kronolänsman Erik Forsbeck från Färila. Handlingen utspelar sig i det 
tidiga 1700-talets Hälsingland, en tid präglad av krig, sjukdomar, 
missväxt och svält. Men också av fantastiska levnadsöden, 
anmärkningsvärda händelser och brott. Mycket av materialet är 
hämtat från lokalhistoria och bygdelitteratur och många av 
karaktärerna har funnits i verkligheten. Erik kommer att berätta om 
hur förhållandena kan ha varit i Hälsingland under denna tid, och om 
hur verklighet och fantasi vävs ihop i hans historiska romaner. 
 
Anmälan med sms till Mado Arbid, 073-8316720. Ange vilka som 
kommer och om ni är medlemmar. 
 
•     Årsmöte 13 mars klockan 18.00   
Det för alla föreningar så viktiga mötet där 2023 summeras och styrelsen väljs för nya året. Då 
beslutas också medlemsavgiften för 2024. Särskild kallelse kommer senare, men pricka in det i 
almanackan redan nu. 
 
•     I april planerar vi både en egen utställning ur museets samlingar och en berättarkväll.  
Vad det ska handla om jobbar vi med och återkommer om. 
 

• Håll utkik på facebook, hemsidan och affischer i museets fönster, på biblioteket, vid Kvarnen 
och några affärer i centrum. 

 
Det är med er medlemmar verksamheten på Söderhamns museum står och faller. Som medlem går 
du in gratis på berättarkvällarna. Men alla måste anmäla sig till den som står på berättarkvällens 
affisch och invänta svar på anmälan så det inte är fullbokat. Du som är medlem kan fortsätta att 
värva nya medlemmar till föreningen Söderhamns museum. Och vi behöver många som kan hjälpa 
till att exempelvis vakta på utställningar. Kontakta Lars Almgren på lars/at/foreningensm.se eller 
Mado Arbid 073-8316720 eller mado/at/foreningensm.se.  
 
Vi träffas på Söderhamns stadsmuseum. Välkommen! 
/Styrelsen 


